

2022-2023 оқу жылының әдістемелік тақырыбы: «Кредиттік-модульдік оқытуды оқу процесіне енгізе отыра, оқу процесін жетілдіру»

Оқу-әдістемелік жұмыстың мақсаттары: Модульдік-кредиттік технологияны жүзеге асыру арқылы педагогтердің кәсіби құзыреттілігі мен педагогикалық шеберлігін жетілдіру және музыкалық өнер саласындағы мамандарды даярлау сапасын жетілдіру.

Ұжымның негізгі міндеттері:

1. Педагогтар мен студенттерді мамандықтардың өзекті мәселелері бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарына тарту;
2. Оқытудың белсенді әдістері мен нысандарын пайдалану және кредиттік-модульдік оқыту технологиясын енгізу негізінде білім беру қызметінің тиімділігін арттыру
3. Педагогтардың педагогикалық шеберлік деңгейін арттыру;
4. Білім беру қызметінің өсуіне, педагогтардың кәсіби құзыреттілік деңгейіне және әдістемелік даярлығына диагностикасын жүргізу және мониторингін көрсету;
5. Педагогтардың өзін-өзі тәрбиелеу жөніндегі қызметін жүйелеу, шығармашылықпен жұмыс істейтін педагогтардың озық педагогикалық тәжірибесін анықтау, жалпылау және педагогикалық тәжірибе алмасу жөніндегі жұмыстың әртүрлі нысандары арқылы дамыту;
6. Педагог кадрларды аттестаттауға дайындауда әдістемелік көмек көрсету.

Бағыттары:

- педагогтар мен студенттер үшін іс-шаралар ұйымдастыру;
- педагогтарға әдістемелік көмек беру;
- педагогтердің біліктілігін арттыру;
- педагогикалық тәжірибе алмасу;

Колледждің әдістемелік тақырыбы: «Кредиттік-модульдік оқытуды оқу процесіне енгізе отыра, оқу процесін жетілдіру»

№	Атқарылатын жұмыстардың атауы/қаралатын мәселелер	Орындалу мерзімі	Индикаторлар/ Соңғы нәтиже	Жауаптылар
Ұйымдастыру жұмысы				
1	Нормативтік және оқу-әдістемелік құжаттаманы әзірлеу және рәсімдеу бойынша әдістемелік ұсынымдар дайындау.	Тамыз	Әдістемелік ұсынымдар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер
2	Колледждің оқу-әдістемелік қызметін ұйымдастыру бойынша бұйрықтарды рәсімдеу және тіркеу	Тамыз	Бұйрықтар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары
3	Педагогтердің қажетті оқу-жоспарлау құжаттарын бекіту (ОҚБ)	Қыркүйек	Бекітілген ОҚБ және КТЖ	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер

4	Ашық сабақ әзірлемелерін, әдістемелік материалдарды, баяндамаларды жинақтау және рәсімдеу	Оқу жылы ішінде	Шығармашылық материалдар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер
5	Пәндер бойынша оқу-әдістемелік материалдар жасау, кешенді әдістемелік ұсынымдар дайындау.	Қазан	Әдістемелік ұсынымдар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер
6	Нормативтік және оқу-әдістемелік құжаттама банкіні құру.	Оқу жылы ішінде	Құжаттама банкі	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер ПЦҚТ
7	Кешенді оқу-әдістемелік банкіні құру	Оқу жылы ішінде	ОӘҚ Банк	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер ПЦҚТ
8	Қалалық, облыстық семинарларға, қалалық әдістемелік кабинет отырыстарына қатысу	Оқу жылы ішінде	Іс – шараның материалдары	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер
9	Педагогтарда сабақ жоспарларының болуын іріктеп тексеру	Оқу жылы ішінде	Ақпарат	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары
10	Ұйымдармен әлеуметтік әріптестікті дамыту	Оқу жылы ішінде	Ынтымақтастық туралы меморандум	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары
11	Сабаққа қатысу жүйесін ұйымдастыру.	Оқу жылы ішінде	Сабақтарды талдау	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары Әдіскер Руководитель ШМП ППЦК
Консультациялық жұмыс				
11	Оқу-жоспарлау құжаттамасын рәсімдеу мәселелері бойынша педагогтарға жеке кеңес беру	Оқу жылы ішінде	Есеп	Әдіскер
12	Педагогтарға әдістемелік материалдарды жасау және рәсімдеу бойынша кеңестер: әзірлемелер, ұсынымдар, құралдар және т. б.	Оқу жылы ішінде	Есеп	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер

13	Оқу-әдістемелік жұмыстарды кешенді қамтамасыз ету мәселелері бойынша педагогтарға кеңес беру	Оқу жылы ішінде	Есеп	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары
14	Педагогтардың ашық сабақтарын, аудиториядан тыс іс-шараларды, педагогикалық кеңестің отырыстарына, семинарларға қатысуына әдістемелік кеңес беру	Оқу жылы ішінде	Есеп	Әдіскер
Колледж педагогтарының біліктілігін арттыру				
Мақсаты: өзін-өзі бағалау және кәсіби құзыреттілікті арттыру бойынша педагогикалық ұжыммен жұмыс жүйесін жетілдіру.				
15	Педагогтердің біліктілігін арттыру үшін жылдық жоспар құру	Оқу жылы ішінде	Жоспар	Әдіскер
16	Біліктілікті арттыру мақсатында курстардан өткен педагогтар бойынша есеп беру	Оқу жылындағы бекітілген кестеге сәйкес	Есеп	Әдіскер
17	Жас педагог мектебі жұмысын ұйымдастыру және өткізу	Оқу жылы ішінде	Жоспар, есеп	Жас педагог мектебінің жетекшісі
18	Оқу сабақтарына қатысу және талдау	Оқу жылы ішінде	Аналитикалық материалдар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары Әдіскер ПЦКТ
19	Семинарлар, конференциялар, форумдар туралы ақпараттар	Оқу жылы ішінде	Ақпараттық материалдар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары Әдіскер ПЦКТ
Колледж педагогтерін аттестаттау				
Мақсаты: кәсіби құзыреттілік деңгейінің сәйкестігін анықтау және колледж педагогтерінің біліктілік санатын арттыру үшін жұмыстар жүргізу.				
20	Аттестациядан өтетін педагогтарға ақпараттық-әдістемелік көмек көрсету. Ашық сабақ әзірлемелерін дайындау және өткізу..	Оқу жылы ішінде	Ақпарат	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары, әдіскер
21	Аттестациядан өтетін педагогтарды жаңа форматта ақпараттандыру.	Оқу жылы ішінде	Кеңес беру	Әдіскер

22	Портфолиоға материалдарды дайындау мен ресімдеуде әдістемелік көмек көрсету	Оқу жылы ішінде	Аттестациядан өтетін педагогтардың портфолиосы	Әдіскер
Педагогикалық тәжірибемен алмасу				
23	Ашық сабақтар өткізу	Кестеге сәйкес	Ашық сабақ әзілмелері, сабақты бақылау парақтары	ПЦҚТ Әдіскер Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары
24	Педагогтерді аттестаттау бойынша сараптамалық кеңес құру, жұмысын ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	Хаттамалар	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары Әдіскер
Студенттер мен педагогтардың кәсіби дамуы мен өзін-өзі дамытуға бағытталатын шығармашылық орта құру				
25	Студенттер мен педагогтердің ғылыми-практикалық конференцияларға, зерттеу жұмыстарының конкурстарына қатысуы	Оқу жылы ішінде	ПЦҚ статистикалық есебі	ПЦҚТ Әдіскер Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары
26	Жалпы білім беретін және музыкалық-теориялық пәндер бойынша студенттердің білімге байланыс іс-шара ұйымдастыру және өткізу	Оқу жылы ішінде	Есеп	ПЦҚТ
27	Әдістемелік әзірлемелерді жасау және шығару, ұсынымдар, нұсқаулар	Оқу жылы ішінде	ОӘМ	Педагогтар Әдіскер Директордың ОӘБ жөніндегі орынбасары
28	Мемлекеттік қорытынды аттестаттау материалдарын тексеру және бекіту	Желтоқсан 2021ж. Мамыр 2022ж.	Мемлекеттік қорытынды аттестацияның материалдары Емтихан ведомостары	ПЦҚТ педагогтары Оқу бөлімінің меңгерушісі
29	Студенттерге стипендия алуда қатысты құжаттарын дайындау	Оқу жылы ішінде		Директордың ОӘБ жөніндегі орынбасары Кураторлар
30	Дәстүрлі ән номинациясы бойынша "Көшпенділер әуені" республикалық конкурсын	16 қараша 2022 ж	есеп	Директор Директордың ОӘБ жөніндегі орынбасары Педагогтар

	ұйымдастыру және өткізу			
31	Колледжде «Эстрадалық ән салу» номинациясы бойынша «Атамекен жұлдыздары» байқауын ұйымдастыру және өткізу	Наурыз 2023 жыл	Есеп	Директор Директордың ОӘБ жөніндегі орынбасары Педагогтар
30	Колледж базасында колледждің 90 жылдық мерейтойы аясында ғылыми-практикалық конференция өткізу	29 қараша 2022 ж.	Конкурс материалдары Сайттағы ақпарат	Директор Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары Директордың ОӘБ жөніндегі орынбасары ПЦКТ Әдіскерлер
31	Колледж базасында ғылыми-практикалық семинар ұйымдастыру және өткізу	23 желтоқсан 2022 жыл	Семинар материалдары	Директордың ОӘЖ жөніндегі орынбасары Директордың ОӘБ жөніндегі орынбасары ПЦКТ Әдіскерлер
32	Студенттердің шығармашылық қабілеттерін ашуға мүмкіндік жасау	Оқу жылы ішінде	1. Түрлі деңгейдегі конкурстарға қатысқан студенттердің үлесі. Оның ішінде жүлделі орындарға ие болғандар 2. Концерттік-орындаушылық қызметке қатысқан студенттердің үлесі	Әдіскер ПЦКТ Студенттер
33	Іс - әрекет мониторингі (бақылау)	Оқу жылы ішінде	1. Түлектерді даярлау барысына жұмыс берушілердің қанағаттану көрсеткішінің жақсарту сапасы. 2. . Студенттер мен ата-аналардың колледждің білім беру процесінің сапасына қанағаттану көрсеткіштерін жақсарту.	«Мониторинг» жұмыс тобы

			3. Колледждегі жұмыс жағдайларына педагогердің қанағаттану көрсеткіштерін жақсарту.	
	Колледжде концерттік іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу	Оқу жылы ішінде	Сценарий, шығармашылық есеп	Директор ПЦКТ Студенттер
Пәндік-циклдік комиссиялармен жұмыс				
Мақсаты: білім беру бағдарламаларын әдістемелік қамтамасыз етуді және педагогтардың кәсіби шеберлігін арттыру.				
33	Әзірлеу және оқу жұмыс жоспарлары мен бағдарламаларын бекіту; студенттердің өз бетінше пәндердің оқу материалының мазмұны; лабораториялық жұмыстар, әдістемелік құралдар, дербес ұйымдастыру студенттердің жұмыстары және т. б. ұйымдастыру-оқу жұмыстарының құжаттарын бекіту, ұйымдастыру.	Оқу жылы ішінде	Оқытуда жаңа тәсілдерді игеру, пайдалану. Теориялық және практикалық білімдерін қолдану. Проблемалық мәселелерді, практикалық зерттеу жұмыстарын қарастыру және қамтамасыз ету.	ПЦКТ, ПЦК әдіскерлері
34	Жоспарлы түрде оқу-әдістемелік материалдарды дайындау.	Оқу жылы ішінде	ОӘМ бекітілген	ПЦКТ, ПЦК әдіскерлері педагогтер
35	Педагогтардың тәжірибе алмасуын, сабаққа қатысуды және бақылауды ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	Өзара сабаққа қатысу кестесі, пікірлер	ПЦКТ, ПЦК әдіскерлері педагогтер